
Vinnerlaget fra 4-11 Ha har fått av seg feltjakkene og er noe mer i henhold med hen
syn til temperaturen.

Idrettsass Stein Jacob

sen trekker og trekker ...
(FOTO: Trentr.)

Fra tropp 2 KpA kom store
tunge karer og slet grovt
i hampen.

Trentropp under kraftutfoldelse, mens
kokken Tor i støtteapparatet har en
forholdsvis slentrende holdning
til anstrengelseneTekst & Foto: Yngve Lie, Ass PlO

plassen etter bronse. Trentroppen bur
de i utgangspunktet være helt ute av
bildet. Det som ikke kan gjøres uten
tenning- eller skiftenøkkel er vanlig
vis ikke noe å skrive hjem om. Denne
gang holdt karene imidlertid turtallet
oppe ogsluret seg inn til sølv.

Tropp 2 KpA kom krypende opp
fra Litani, Blate og deromkring, stilte
lag og slet seg til en tredjeplass. Det
var også noen som kalte seg «MP
Mix» med noe sammenrasket fra her

og der i stabskompaniet. Her hjalp det
ikke med lange armer, køllebruk og
innhyret drakraft. Men de presset seg
inn foran jentelaget.

Kraft og teknikk, spillende muskler, stygge grin og rødsprengte fjes. «Tug of War» er
den kontingentvise tautrekkingen som denne gang ble vunnet av 4-11HQ.

Tug of war

Fra alle kompanier kom de, karene. Et
rent kvinnelag stilte også opp. Joda. Vi
kan nemlig ikke si annet. De var så
«ferni» og dollete også disse manne
beinene som kamuflerte seg med rouge
inni «The girls».

Fra Rachaiya El Foukhar breiet det
seg inn en bøling hvor til og med
stabselementer var meget operative. I
varmen stilte de i det meste bortsett fra

GRUogLMG.
4-3 Tell Queisi hadde mye å for

svare fra kontingent 36. De kom kars
lig og med et visst håp om ny ære. Vin
nerlaget fra kontingent 36 var så svære
at de knapt kunne være født aven
kvinne. Det kunne dermed være meget
å forlange at 37-laget kunne hale seie
ren i land. De ble da også henvist til

Publikum gjorde seg gjeldende med
heiarop og friske kommentarer.

«The girIs» er mer enn bare skjønn
het og ynde, de viser også muskler.

«The girIs» med visse forsterkninger.
(FOTO: Trentr.)
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Filmteam Rundt-oM-kring

FRM-team ute i KpB-teig, representert av kameramann
Petter Bønsnes og soldat i 4-7ACP. Her skapes stjerner. ..

Det kan være at noen vurderer opprettelse av egen e-mailfil og fanklubb
etter å ha blitt filmet av et filmteam i oktober. Det kan bare utgå ... Mang
en posisjon ble beæret med besøk av Forsvarets rekrutterings- og
mediesenter (FRM), og mang en soldat har stått og vært seriøs mens
kamera snurret. Det har til og med vært to brazilianere fra FN i New York
for å ta opp, blant annet for å sende i eNN.

Mange meter og timer med film ble tatt opp i Norbatt, Naqoura, FMR
og rundt-om-kring. Men det er ingen grunn til å opprette fil på e-mail eller
egen fanklubb selv om du er både filmet og fotografert.

FRM skal klippe og redigere ned til fem program på 10-15 minutter,
samt en film som igjen skal redigeres sammen av småprogrammene.

«Klask»
Sterke karer med spillende muskler og stål
i armene, røsker og sliter for å bende andre
ned. Håndbak er mer enn kraftutfoldelse

og markering, det sies også å være sport.
Da Norbatts geistelighet prøvde seg sa det
«klask».

Ass. bataljonsprest Haakon Gudbrand
sen dro seg gjennom Norbattmesterskapet
og fikk ry som sterk fyr - fylt av ånd og
kraft. Unifilmesterskapet gikk for seg over
spesialbordet i Finbatt. I prestens første
møte sa det bare «klask» - og han var videre.

Trond Marthinsen fra Dog kan mistenkes
for å ha forsynt seg av matbollen, for han var
kommet i godt «hold» og ble anvist til tyngre
vektklasse. En stygg overraskelse.

Fenrik Øyvind Bjordal strammet mus
kler og gjorde det riktig sterkt. Han tok det
som måtte komme og la ned motstandere

og dro seg til en meget sterk 2. plass i
klassen opp til 80 kilo. Hans fenrik-kollega
Soltveit fra FMR var ikke kleinere; han
tok bronsje i samme tunge klasse.

Norsk tropp i FMR gjør mer enn å
cruise rundt i vogna si. Mulig de løfter litt
panser av og til, men korp Maudal mener
vektløfting er for kjedelig.

Til slutt; det var finnene som vant de

fleste klassene med styrke og teknikk. De
norske deltakerne var plukket ut etter
resultater i Norbattmesteskapet og slik ser
den rekken ut ovenfra og ned: kaptein
Haakon Gudbrandsen, korp. Trond Mar
thinsen fra Dog, men. Frode Gjerde fra
tren, fenr. Henrik Sigve Px, fenr. Torgeir
Jondum fra MP og kapt. Jone Iversen,
velferdsoff.

TEKST & FOTO: Yngve Lie

Søren!!! At jeg aldri lærer hadde jeg
bare stått over den frokosten ...

Marthinsen fra Dog måtte noe uventet
stille i -90 kilos klassen da han var

overbevist om at han var under 80 kilo.

T.h.: Huff, han var

litt i største laget ...

Marthinsen gir
tapt for fijiansk

styrke, men dro
seg likevel inn til

god plassering.

T.v.: Ikke om det
snødde kameler!

(Det var intet galt
med innstillingen
selv om motstan

deren hadde pum
pet en del mer
jern.)

Nede t. v.: «Klask», sa det og ass.
bataljonsprest Gudbrandsen gikk
soleklart videre til neste runde. Han

avanserte ikke mer på grunn aven lei
skade han pådro seg under Norbatt
mesterskapet.

Nede t.h.: Korporal Maudal i FMR i kjent
positur. En kraftkar som hevdet

at vekttrening var kjedelig, men som
satte seg i solid respekt blant de

øvrige deltakerne i pluss 90 klassen.)
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Fredssoldater på historisk grunn
Presteturene står i en særstilling i Norbatt. De har tradisjoner i den norske styrken - og

dette er turer som rører ved selve grunnlaget for vår kultur.

Norbattgutt&r ute på tur foran k/ippemoskeen på tempe/plassen i Jerusalem.

Louis i Betlehem guider med norsk
flagg høyt hevet i fødse/skirken og
omkringliggende severdigheter.
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Her f:( ett og annet å (be)skue. Meeeeget i
henhold ...

Underground? Det er der
man danser på bordene',

Elementer av KpA og Dog er
høyst operative - også på
60-timer. Fra venstre Tom

Rune Olsen, Roger Berntsen,
Espen Bowitz, Geir Delbekk

og Anders Kleiven,

«På fur, i7teig»
1i.~de)de unge kvinner i Jerusalem hatt damevesker, så er det vel en og annen danse

..{lla6 nordtb~nra s~vitJ.e fått seg .ntannf?rri:~nde feminin ørefi~:
"." ',<" .• - "' 'Ul

Det er på Underground det foregår. Når gutta fra Norbatt er ute p'å (preste)tur, vekkes
(danse)ånden til live og det er rock' n roll på høyt plan. I alle fall så høyt som bord og bar
disk er øver gulvnivå.

Mens man gjerne starter kvelden forsiktig med en øl oppe i hjørnet til høyre, kikker på); .....
yppighetene og' lår 'rytmen ta bolig i soldatskrotten - så blir det ut over kveld og natt en
viss eskalering. Helst av det lystige løsslupne slaget.

Den greie hjemmelige vanen med å by damene opp til dans og forholdsvis frie små

flørting faller ikke alltid like heldiQ.llt. Hadde damene i Jerus.alem hatt en n~tt liten teipirlin
veske ville den vel kunnet ~Jtf qfuk. De nøyer ~~llr .:,~""

se.g.im.idlertid..m.~.,,·..,T.. s.nu r~_,
Muligens tilla " e dehtd

~:J<.-.. H - .",

mi11l i }hefti~ da" føver å oppn

~e~keIiO venn~kapelig n9!r" ". ,._
ynd~ge·fltlørkehe"hgh~;~·Godtt"ig står det vel
skrever' «(Norbatt» med store bokstaver og «Osiq..
avtalen» med liten skrift i pannebrasken til fremmed
karen.

Nå tilsier observasjonene at det ikke er helt umulig'
å opppå en hyggelig prat med de mørkøyde skjønn-

>~,eteri,Jdette infernoet av decibel. ,
Qtt e~9gs~mLJIi9 å ta'n helt ut. Men da i offentlighet

'.og P"4ønhåna,j'UnCiergrounds spesielle atmosfære.
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Over Litanidalen sett fra

A 1M. Nils Petter Eidem og
Joni Jaasko.TEKST & FOTO: Yngve Lie

på nattpatruljer med sine norske kollegaer,
men fikk ikke «go» fra sin sjef. Oss fortalt;
fotpatrulje nattestid ble ansett for risikabelt.
Dette var dessuten i en periode med mye
spenning i Litanidalen og flere angrep på
DFF68 A. Blant annet.

Indikasjoner har det vært en del av i
begge Norbatts kompani teiger. Patruljer har
også hatt «firing dose», attpåtil også blitt
direkte beskutt.

Tilbake til utvekslingene; de gir mulig
heten til variasjon i tjenesten, og gir et lite
innsyn i hvordan andre løser sine opp
drag.

Soldatene vi var i kontakt med var i alle

fall positive og ville ha mer av dette.

Nordisk samarbeid i felt

Kringvern over Litanidalen.

Det er tilsynelatende mer nordisk militært
samarbeid i det krigsherjede sør-Libanon,
enn hjemme i nord.

Israelske myndigheter kaller den sikker
hetssonen, men den oppleves som det stikk
motsatte. Her erfarer både Unifil og de sivile
den utrygghet som de forskjellige parters
nærvær innebærer.

I dette området har finske og norske
militære avdelinger innledet et forsiktig
samarbeid med operative avdelinger. I som
mer var det et tyvetalls finner fra gevær
kompani i Norbatt, og et tilsvarende antall
norske var i Finbatt. Soldatene deltok i alt

fra CP-tjeneste til patruljer.
Nordisk samarbeid skulder til skulder i et

følsomt område. Finnene ville så gjerne ut

Til venstre: Så skrur vi litt på radio'n ... I midten: Et lag fra 4-25LL ute på AlE med «utvekslings-soldaten» Joni Jaasko
(bak) fra posisjon 9-13. Fra venstre AndreTvedt, fenrik Christian Helstrøm og bak til høyre Nils Petter Eidem.
Til Høyre: I det operative hjørnet, Kjell Magne Veda/?



Takkskal du ha, ambassadør Wibe!

Medaljeparaden
Kontingent XXXVII

FC og fint folk tok vegen.

Ble avholdt på Palkehøyden 25. september. Vel 300 peace-keepere
ble tildelt UNIFIL-medaljen denne dagen, på dette og tilsvarende
arrangementer rundt om i teigen. De øvrige fikk et nytt nummer å
sette på salaten.

Blikket opp og fram! Kp B på tur ut.

Gardedrillen ble en
suksess. Hjertelig tilstede - sjef Estcoy medprominenser fra Chebaa.

FMR har gjort det før. Bacalao!
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Prikkfri avvikling fra sidelinja.

«Yppersteprest» Pettersen
i selskinnsbunad omvendte
neppe unge Franzen.

Flaggborgen førte an
med stil!

Bunadsjentene våre var bare prikken
over ren.



Ut p@;:o",I~ur,~aldrisur
FN-tjenesten er ikke ba,!:~Al\'beid,~~~ fritid. I ;ifft~gg til vanlige
'eaveavvikling og 6G-timere,har det l røpet ..fN kontingenten vært arrangert
mange forskjellige turer'med var.ie.rendeJnnhold. Mange har benyttet seg
aven eller flere sjanser til å oppleve noe nytt q'g spennende. Det har vært
arrangert turer til Beirut, Byblos og Baalbeck.

Land som Syria, Jordan og Egypt er flittig besøkte reisemål. I tillegg har
vi hatt presteturer rundt i Israel.

Gruppe fra Norbatt kikker seg rundt blant
romerske ruiner i Jerash, Jordan.

Politi kledd i tradisjonelle drakter. Fra Petra i Jordan.

Harry Bjørkhaug og Tommy«Tigern>~
Johansen fra traf11Jportviste seg å
være noen skikkl/lige råskinn på go
cartbanen, så de "ar nok lært ett og
annet i den lokale trafikken.

'·ft

Sterk NBT-innsats under Unifilmesterskapet i
skyting. Lt. Bjørg Svendsen 2. plass i kv.
pistolkonkurranse. Lt. Råen og kapt. Johansen
henholdsvis 1. og 2. plass i sin pistolklasse.
Lt. Nordahl-Pedersen vant rifleskytingen.

Gutteklubben «Leif» i tro1/Kp A tok
en nesten like overbevisende 2.
plass i NBT-mesterskapet.

Typisk gatebi/de fra Beirut med
stor tilstedeværelse av militære.

ALLE FOTO: S. Jacobsen

Gutteklubben «Høy kølle-FMR»,
stakk avgårde med en overbevisen
de 1. plass i norbattmesterskapet i
innebandy.







Finnene vant infanteriløpet

Finnene tok lagseier med Fijibatt og Norbatt på de øvrige medaljeplassene.

Som BN-sjefssjåfør utvikler du bestemte
ferdigheter og dessuten en god vaske
hånd, som her vist av Mads Okstad over
panseret på Unifil 609.

Hvor mange som plasserte seg foran
linsen forå bli tatt bilde av sammen med
deltaker t381ne Dolve, se det vet vi ikke.

Men det var en hel del.

Når en BN-sjåfør har vasket sjefsbilen rik
tig hvit og fin, så tar han den en omgang til.
Hvitere enn Blenda, det er Unifil 603.

Det er Mads Okstad i sambandstroppen
som er «hvitvasker» i Norbatt AO. Siden han

nå bare går der så stille og lavmælt i sam
band stroppen på 4-2 HQ, ble han'rent avglemt
av sitt eget lag da de skulle lage til minnebok.
Fy og fy.

Elgjeger'n fra Trøndelag var forrige kon
tingent i BN-opsen. Så «forfremmet» til sjå
føren over alle sjåfører. En tvilsom ære, da
han til enhver tid må holde seg i skinnet og
være «proper» i tøyet.

«Sambandittene» i troppen merker mest til
ham når vannet risler på Den Himmelske Freds
Plass. Da er det Unifil 603 som blir tatt et tak.

Gjeme mot midnatt og etter både grovvask,
forvask, hovedvask og finvask. Han har også
et visst ansvar for Unifil 609, NK-bataljon
bilen - gjerne brukt av bataljonenes geist
lighet.

Okstad får mange fine hilsener til luen fra
stramme CP- og portvakter når han kjører slik
en fin bil- spesielt når sjefsflagget blafrer fint
på høyre forskjerm.

Det sies med krav på pålitelighet at sindige
Okstad ble meget oppbragt under et opphold i
Naqoura på seinsommeren. 603 var inne på
service. Så var han og en MP et ærend i denne
«feriekolonien». Ringte dagen før om 603 var
ferdig til da, men nei, nei og atter nei. Så ob
serverte han i støvete «mingen» (handlegata)
«sin bil» forlatt med åpent vindu - og en ung
«lokal» inne i en butikk som pratet med en lo
kal skjønnhet. Da tok Norbatt BN-sjåfør sats
og eskalerte opp til høyere nivå på verksted
og deromkring. Var bilen ferdig lell - og med
sivilfolk bak rattet attpåtil!

Han fikk forklaringer og halvhjertede for
klaringer så det holdt - og bilen med.

Tekst & foto: Yngve Lie

For å si det med en klisje: Unifils infant
eriløp gikk som tradisjonen tilsier av sta
belen i Norbatt, og samlet deltagere fra
mange nasjoner til fredelig kappestrid.

I kontingent 37 var det finnene som var
kvassest i sporet, både individuelt og som
lag. Norbatt maktet ikke å forsvare sine seire
fra forrige kontingent, men greide tredje
plassen for lag. Fiji tok andre.

Det var et makeløst nydelig vær under
arrangementet 2. oktober. Mål og start var
på Falkehøyden. Ghanesere holdt ablegøy
er med ting som bråkte, mens en kombina
sjon av velferd og sambandstropp holdt
CD-spilleren i gang. Flere tropper hadde
avgitt folk for å få arrangementet i havn.

Finnen Tomi Honkakunnas var så rask i

sporet at han vant selv med 13 tilleggs
minutter. Individuelt tok Norbat andre

plassen ved Magne Steiner Malmo, kun 1/2
minuttet etter i totaltid. Ron Johansen løp
for FMR og sleit seg inn til en god sjette
plass. Norbattfolk videre var Jonny Jørgen
sen, Alf K. Arntzen, Gøran Olsen. Ine

Dolve, Knut Eraker, Hanna Smith og Jan
Erik Strøm.

Tekst & foto: Yngve Lie

Svømmebassenget til Pi var svalende
godt etter vel løpt infanteriløp.

Sliten, Ron Johansen?

Ghanbatt hadde en ivrig gjøglende
gjeng det var vaskelig å overse, for ikke
si overdøve.



«Fargerikt fellesskap» Ghanbatt sprer rundt
seg med glede etter å ha slått oss 3-0 i fina
len i Unifilmesterskapet i fotball .

«Ludvig Bar»
«OK da, så er det

ikke min kone, men det
kunne gjerne vært det.»

Velf.off Jone Iversen brøt
sammen og tilsto at det

var guiden Susan han er
avbildet sammen med.

(Fora: Y. LIE)

(Fora: S. Jacobsen)

«De kan gi meg drakt
nr. 13, kutt over øyet

og knekke krage
beinet mitt. Men hu

møret tar de ikke!»
Kapt Sollibråten

fremdeles smilende
før smertene tok

overhånd

(Fora:S. JACOBSEN)

Ass. velf.off. Melhuus
prøver forgjeves å få tak i
turoperatør Ali Badavi,
men like blid!

Reiseoff Borgersen;
«Nei, er det her dere er?»

Reiseass Wie ordner det
meste ved hjelp av PC,
telefon og fax.

(ALLE Fora: S. JACOBSEN)
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To ivrige sje
ler, Sigmund
Lundevik (t. v)
og Dagfinn
Wærness, klar
til start i en av
kontingentens
mange løps
karuseller.

(FOTO:

S. Jacobsen)

-Ass. Jacobsen ser sitt snitt til å
stikke innom kjær nabo, PX'n.
Kanskje denne kunne passe i
hylla hjemme.

-Off Bratland i kjent arbeidsstilling, tatt på
fersken med smusslitteratur. Motto; hvorfor
jobbe når man har en ass?

(Fora:S. JACOBSEN)

DU HAR GJORT EN INNSATS FOR FN

FNshps
Kr. 100.-

Bestillingen klin enten ringes inn tH Forbundet
Tlf/fax: 2240J1l40.ellcrsendesskriftli2til
~·N-Vderanenesl.andsforbund
Postboks 1635, Vika,Ol190slo

UNIFIL nal

h.IIl.-

MEDLEMSEFFEK TER

Forbundet har følgende effekter lil salgs:

FN-VETERANENES LANDSFORBUND (FNVLF)
Bygning 22, Akershus Festning
Postboks 1635, Vika
0119 Oslo
Tlf/Fax: 22403840

VI HØRER GJERNE FRA DEG!

FN-Soldatenes Hjelpelond har som formål å hjelpe
skadede FN-soldater og falne FN-soldaters pårorende slik
at de lår den oppfølging og økonomiske ytelse de
lovmessig har krav på.
Med skade forstås både fysiske og psykiske skader,
inklusive senskader. Hjelpefondel arbeider lil beste lor
skadede FN-soldater, og kan i spesielle lilleIle også gi
direkte økonomisk støtte.

Stiftelsen ledes av et londsstyre som skal bestå av lire
personer med personlige varamedlemer. En Ira Forsvarets
Sanitet, en Ira Krigsinvalideforbundet og to Ira FNVLF.
Medlemmene oppnevnes for to kalenderår. Fondets midler
forvaltes av Fondsstyret.

Statuttene som gjelder idag ble fastlagt av Fondsstyrel 3. oktober
1991 og revidert 17. November 1994.

Fondet ble 25. September 1989 registrert som privat stiftelse med
hjemmel i Stiftelsesloven §§ 18 og 19 av Fylkesmannen i Oslo og
Akershus.

UTDRAG FRA HOVEDINNHOLDET I FONDETS STATUTTER:

Hjelpefondet til beste for skadede FN-Soldater ble opprettet
av arangemenlskomileen for NORBATTs 1O-årsjubileum j mai
1988.

FNVLF har el nært samarbeide med FN-Soldatenes Hjelpefond.

"f"Tttlddip

tJufr ••"lIen"

"VENNSKAP
OVER

GRENSENE"

DU ER KVALIFISERT TIL Å BLI MEDLEM
I DIN ORGANISASJON FNVLF!

FN VETERANENES LANDSFORBUND
TRENGER DINE ERFARINGER TIL BESTE FOR DE

FORENTE NASJONERS FREDSBEVARENDE ARBEID

FN-VETERANENES LANDSFORBUND
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Hos Ali Youssef på Mingy'n

TEKST & FOTO: VIDAR SONGE

plass, småprater litt her og litt der. Han må
være født med smil om munnen og glimt i
øyet, far til Ali. Han har fremdeles dette
gutteaktige over seg, som de gjeme har
livet ut, de som bevarer smilet og glimtet.

En katt smyger seg langs veggen på
jakt etter en godbit. Det passer antagelig
kattens egenrådige natur bedre enn å
være lekekamerat for minstejenta i hu
set - ei lita prinsesse å se til - men
med et heftig temperament. Hun er nok

øyenstenen til både den ene og andre,
og er vant til å få det som hun vil. De
voksne synes det er god underholdning
når hun står i sin fine kjole og deler ut
ordrer i øst og vest.

Ali følger gjeme sine gjester til døra.
l kveld slår han ut med armen inne i

restaurant-lokalet og forteller at han vil
utvide og pusse opp. «1 will prepare
for the winter.» Kundekretsen har økt i

sommer, og når bladene på druerankene
visner og regntiden setter inn, skal det
være plass til alle innendørs. Og om nå
freden kom, hvilket ville være den stør

ste lykke for Ali og hans familie, vil nok
restauranten ytterligere endre karakter.
Men hans gjester opp til i dag vil huske
en mann, hans foreldre og barn, bror og
søstre. En familie som gjorde et besøk
til en helt spesiell opplevelse, gjennom
sin vennlighet og interesse for den en
kelte.

behold. Samholdet i en libanesisk fa
milie er rotekte. Her er det familien

som utgjør det sosiale sikkerhetsnet
tet, ikke staten.

Røyk fra grillen varsler at maten er un
der tilberedning. En eldre, kraftig kvinne
retter seg opp og tørker svette av pannen
under skautet. Det er Alis mor. Hun smiler
et kritthvitt smil til dem som

hilser på henne, men hånd
hilser ikke. Legger bare høyre
hånd over hjertet og bøyer seg
litt fremover. Denne kvinnen

har nok tatt mange harde tak i
livet, man man ser godt at hun
har vært vakker. Og er det
fremdeles - om man legger
noe mer enn Baywatch-krite
rier til grunn. Mannen hennes
gjennom et langt liv er også på

som nok ikke ville passert un
der Husbankens øvre stan
dard.

«We would like steak
a la creme and a bottle

of Kefraya red wine».
Bestillingen sendes videre
til nærmeste forbipasseren
de familiemedlem - det er

kona - med et <<Jalla,jalla»
på kjøpet. Hennes øyne er
ikke mindre mørke, særlig ikke etter
beskjeden om å sette opp farten. Men
et forsonende smil lurer likevel i

munnviken - hun har sin verdighet i

med drueklaser i flerekilos-klassen dan

ner et irrgrønt, luftig tak. Svalende når
sola helt har mistet selvbeherskelsen.

Friskere druer enn de Ali, eller en av

gjestene skjærer ned for å ha til kaffen
og cognacen, er ikke å oppdrive.

Verten beveger seg mellom bordene 
prater, ler og tar imot bestillinger. Det
går i engelsk, fransk og arabisk. At han
røyker mesteparten av tiden gjør ikke
samme inntrykk som om en norsk kel
ner hadde gjort det samme. Men så set
ter han seg også ned når han tar imot be
stillingen og byr frem sigaretter til sine
gjester. «How is life?» «What do you
want to eat?». De mørke øynene er opp

riktig vennlige. Han er midt i tredve-åre
ne, bor i samme bakgård som vi nå sitter,
men bygger hus i landsbyen like ved. Der
skal han bo med storfamilien sin - i et hus

Om vi tar oss gjennom kjøkkenet til Ali
Youssefs pizzarestaurant og ut i bakgår
den, møter det oss en atmosfære man

antagelig ikke finner så mange andre
steder enn i Libanon. Svære vinranker

Om glass, mahogny og marmor
er det som skal til for at en res
taurant skal gjøre inntrykk på
deg vil ikke en libanesisk res
taurant være besøket verdt. Ikke

en gjennomsnittlig sør-libanesisk
restaurant ihvertfall - og det er
det det skal handle om her.
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NAQOURA
OBn

OLSEN, ODD HELGE ALKEVN.34623 KRISTIANSAND S.

OBLT STANDNES, ATLE

SKRIMSLETTA 83600 KONGSBERG32765745
OBLT BERNTSEN, KNUT

DANIEL HANSENS V. 153531 KROKKLEIVA32159028
OBLT

PAULSEN, ROLF OSLIKROKEN 144300 SANDNES51662398
MAJ

JESSEN, YNGVE DAGFINN FAGERÅSEN 179250 BARDU77 81 8883
MAJ

D0RMÆNEN, KJELL MUNINV. 213500 H0NEFOSS32 11 02 12
MAJ

VAN DER EYNDEN BOKS 29710 INDRE BILLEFJORD78463133
MAJ

ABRAHAMSEN, TERJE RAVNEDALSVElEN 264616 KRISTIANSAND S.38025053
MAJ

SVEEN,JOAR KIRKEV. 690364 OSLO22564784
MAJ

0DEMARK, PER OLE LANDINGSVElEN 800767 OSLO22495701

KAPT B0RLI, HÅKON
OLAV MAGNUSSONSV. 617562 HUND HAMMAREN73978692

KAPT KJÆR, ROLF

R0SSLYNGV. 63600 KONGSBERG32734274

KAPT HEGG, 0IVIND
MIDTASKOGV. 5 PB 8082060 GARDERMOEN63974607

KAPT OLSEN, ARNE

OSEBERGVN. 164028 STAVANGER51543300

FENR SONGE, VIDAR

ENGENE4875 NEDENES37096245

FENR NORD AL, INGE

KVERNAVG 155700 VOSS56513365

FENR BUGGE, KARI-ANNE

SISIKVEIEN 97080 HEIMDAL72 88 72 52
LT

LARSEN, BEATRICE BERG WALDEMAR THRANESGT. 460171 OSLO22568287
SJT

L0SETH, STEIN POSTBOKS 386533 KÅRVÅG71512487
KAPT GRAN, FRANK

HELLALIA263142 VESTSKOGEN33387683

FENR JOHANSEN, FRANK

KIRKEGT. 8B1800 ASKIM72 557367
FENR LARSEN, BÅRD

WALDEMAR THRANESGT. 460171 OSLO22568287
SJT

0VSTEDAL,TORSTEIN 2540 TOLGA62494144
SJT

TOLLEFSEN, KRISTIAN TJERNEVN.140957 OSLO90515875
SJT

KOPPEN, ODD-MAGNE VARLEITRRÅSA 96065 USTEINVIK7001 0010
SJT

L0VBREKKE, STEINAR KLOPPABEKKVN. 154365 HELLVIK51496673

KORP MIDTLIN, HEIDI
9980 BERLEVÅG61 298258

KORP MOSEBY, PETTER

HOLTVN.122200 KONGSVINGER62815482

KORP SUNDE, EIRIK
BU0Y RING 22A4085 HUNNVÅG51547847

KORP INDRELID,VEGARD
COLLETSGT. 670456 OSLO2271 55 81

KORP LARSEN, DAG TERJE

EINERLlA 146520VREB038 139526
KORP LARSEN, GRO

SMÅLIVN.16631 VATNFJORDS0RA71290429

FENR DOLVE, INE

TARJODD BONDESV. 84032 GAUSEL51575447
MAJ

MEVOLD,PER SLOREÅSEN 16B1257 OSLO2261 95 88
MAJ

FAUSKE, PÅL NORDSETERGRENDA25B1161 OSLO22747004

NORPLATOON FMR

KORP ANDERSEN, FRANK

MEN BERG,RUNOJOHAN

MEN BERGDAL, ARNE ODDVAR

MEN BUENO, JERRY

MEN ELLINGSEN, JO ARNE

KORP ERTSÅS, THOMAS

MEN FAGERLAND, TOM ROY

FENR HANSEN, RAYMOND

MEN HANSEN, ROAR

MEN HAUGMO, JOHN ANDRE

MEN HAUSBERG,ÅDNE

MEN JENSEN, EIRIK

MEN JOHANSEN, RON

KORP LARSEN,ROBERT

MEN LERNES, RUNE

0VRE VEI 15

GAMLE KIRKEV. 3

VAD VEGEN 36

BRYNJEVN. 8

GAMLE ENEBAKKV. 61

0VERLANDET 2

GML. RIKSVEI 67

SKAUGUM 16

RINGGATA 14

FJÆREVN.lO

ST.CROIX GT. 11

6400 MOLDE

2044 FROGNER

7200 KYRKSÆTER0RA

2660 DOMBÅS

0881 OSLO

1188 OSLO

5526 AUKLANDSHAMN

9400 HARSTAD

3057 SOLBERGELVA

6200 STRANDA

4130 HJELMELAND

9400 HARSTAD

9024 TOMASJORD

1604 FREDRIKSTAD

7200 KYRKSÆTER0RA

71216118

63820451

72 453863

61244139

22232378

22293954

52743340

77 07 4552

32870458

70260742

51750517

77 067645

77 63 91 57

92646768
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MEN LUNNER, JENS ONS0YVN.891614 FREDRIKSTAD6939 1867

KORP L0VLID, IDAR

6790 HORNINDAL57879689

KORP MAUDAL, LARS

MAUDAL4335 DIRDAL51616248
MEN

NILSEN, SVEIN OLAV RYDDLANDSTUNET 47060 KLÆBU94665629
MEN

OLSEN, BJ0RN CATO TROLLRINGEN 36A9016TROMS077 68 32 88
MEN

PETTERSEN, PER MORTEN MADLATUÅ44054 HAFRSFJORD51 55 35 71

FENR PIERRE, HENRIK

HÅKVIK8520 ANKENESSTRAND90125544
MEN

R0BERG, FRODE 7242 KNARRLAGSSUND72 44 2765
MEN

SIMONSEN, ESPEN KJELSÅSVN.91A0491 OSLO22156538
MEN

SK0IEN, OLE HERMAN MOGENSVALEVN. 132322 RIDABU62524390
MEN

STAVIK, GEIR V. 6440 ELNESVÅGEN90156376
MEN

SÆTHER, STEFFEN VOSSEGT. 46B0475 OSLO221577 11
LT

S0REIDE, GLENN TORE 0STLI lOC2072 DAL63975973

RITTM S0RUM, HANS

KREBSGT. 70478 OSLO2271 11 98

KORP TVERRE, ATLE MEN
ÅRREBERG, CHRISTIAN INGIERKOLLVN.751410 KOLBOTN66807524

FENR SALTVEIT, TOR EX

SOLLIVN.23080 HOLMESTRAND33056633

NORBATT STAB

OB Il

OBLT

LT

MAJ

KAPT

KAPT

KAPT

LT

LT

KAPT

MAJ

KAPT

MAJ

KAPT

KAPT

KAPT

KAPT

KAPT

KAPT

LT

FENR

MAJ

KAPT

KAPT

LT

LT

KAPT

FENR

KAPT

LT

KAPT

LT

FENR

MAJ

OBLT

KAPT

MAJ
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JAN KRISTENSEN

KNUT NYTUN

RUNE DALSB0 MORTENSEN

KÅRE MORTEN HAUGEN

TORBJ0RN BJORAA

GUNNAR GRUT

JONE IVERSEN

TONE KRISTIN ISAKSEN

JAN BRATLAND

ROLF BOYE O. BORGERSEN

BÅRDMÆLAND

HAAKON A. GUDBRANDSEN

ARVE HENNING LAURITZEN

J0RN GEORG MERINGDAL

MAGNE STEINER MALMO

KJELL OLE ROEL

MAGNUS STUB NILSEN

THOR E. KNEPPEN

WILHELM EDIN

BO NESBYE

WALID ECKHARDT

INGE LAUKSLETT

ROY0WRE

ERLING ALVIN BRUVIK

VIDAR JOHANSEN

INGUNN EKHOLM

TRINE DRAGNES

HENRIK SIGVE

INGEIHME

JOHN BÅRDSET

GEIR HARALD HOLM

BJ0RN SMEBY

NILS HARALD STEINSVIK

TOM DANIELSEN

SVEN MARIUS URKE

STEN E. KNUTSEN

ERIK ENGEBREGTHSEN

ODDESKOGEN 39,

LYKKJEVEGEN 14,

BLOKKVEIEN 4B,

DAMBAKKVEGEN 13,

OLAF BULLSVEI 78,

TORDENSKIOLDSGATE 3,

ELGVEIEN 21B,

MELHUUS PB 37,

BARONBAKKEN,

SOLHJULET 5,

STR0MSTADGATE 4,

NORDVEIEN 39,

ÅRFUGELVEIEN 4,

SKIPSBYGGER HÆREMSVEI 22A,

BRUVOLL 18,

KROKBEKKVEIEN 6D,

NUSTADVEIEN 43,

ÅSAVEIEN 22,

ORREVEIEN 2,

NYGATE 7,

DAGFINN GR0NOSETSVEI 23,

GAMMELTR0A 5,

SKIPSBYGGER HÆREMSVEI 22A,

HOLMBOESGATE 1,

BJ0RKVEIEN 20,

GREFSENKOLLVEIEN 12B,

SIRIUSVEI 5,

GRANÅSEN,

STEINSVANNSVEG 13,

R. AMUNDSENSGATE 28A,

REGJERINGSADVOKATEN,

BOGSTADVEIEN 43,

VALHALLVEIEN 9,

4660 EVJE

2660 DOMBÅS

9250 BARDU

7700 STEINKJER

0765 OSLO

7012 TRONDHEIM

4300 SANDNES

9720 PORSANGMOEN

2090 HURDAL

1671 KRÅKER0Y

0569 OSLO

1343 EIKSMARKA

1679 KRÅKER0Y

4085 HUNDVÅG

9234 0VERBYGD

7713 SANDVOLLAN

5156 VÅGSEIDET

9200 BARDUFOSS

3970 LANGESUND

0362 OSLO

2006 L0VENSTAD

8480 ANDENES

2400 ELVERUM

5736 GRANVIN

6384 VIKEBUKT

6523 FREI

4085 HUNDV ÅG

0357 OSLO

4500 MANDAL

0490 OSLO

9600 HAMMERFEST

2750 GRAN

8480 ANDENES

4300 SANDNES

0030 OSLO

0366 OSLO

0196 OSLO

78464813



MAJ OLE WILLY BERGENE

MAJ JOHAN MAGNUS AURSJ0 FOUGSTADGATE 49,

3530R0YSE

0173 OSLO

STABSKOMPANIET

KPKOSTAB

K
FEN

LT

KORP

K
M

KORP

KORP

FEN

KORP

LT

KORP

KORP

KORP

ANKER RASCH, OLE A

DOLVE, INE

LIEN, HELGE
NORDBY PÅL

SKALLERUD,GUTTORM

SMITH, HANNA

AAS, HÅVARD

EIK, RENE

JONDUM, TORGEIR

LEIKANGER, TORGEIR

LILLEGÅRD, FREDRIK

MELHUS, NGAR

TALBOT, THOMAS

VOLLSET, VEGARD

ASPERUDLIA 26,

TARJODD BONDESVEI 8,

TOMASJORDVEIEN 198,

HAMSUNSVEI 10,

MASTMOVEIEN 45B,

RUNNIVEGEN,

MP

BRUNKÅSA 15,

0VRE STRANDA 26,

DALHEIMVN. 9,

SKOGVEGEN 40,

MUNKEDAMSVN. 82,

VETLANDSVN.72B,

BYÅSVN.105,

1258 OSLO

4032GAVSEL

9020 TOMASJORD

8500 NARVIK

2400 ELVERUM

2150 ÅRNES

7090 ST0REN
4460 MOI

7058 JAKOBSLI

61500RSTA

0270 OSLO

6063 HJ0RUNGAV ÅG

0685 OSLO

7021 TRONDHEIM

22750333

51575447

90589304

62415234

6390 18 16

72431858

51401642

7391 7953

94701184

22558567

70092726

22263664

73527723

DOG

MEN

AARESKJOLD, HENRIK T0MMERVN. 3B,1433 VINTERBRO64 94 54 54

KORP ANDERSEN, TRYGVE
PETER DALSVEI 12,4890 GRIMSTAD37043023

KORP ANDRESEN, KNUT ANDREAS

KVITHYLL,7100 RISSA90665225
MEN

BERNTSEN, ROGER HUMLEHAUGVN.ll,7053 RANHEIM7357 15 88
MEN

BOWITZ, ESPEN ARNT J.R. WILHELMSENS V. 47,1370 ASKER66789609
MEN

BROMSETH, KRISTIAN BRUNDALEN 7C,7047 TRONDHEIM7391 7458

KORP ERITSLAND, SIGURD
ÅRKVISLA,3400 LIER32845370

LT
HAGEN,B0RREINGAR FYRVN.27,1632 GML. FREDRIKSTAD69323592

MEN
J0RGENSEN, ELISABETH TEIGEN VEIEN 18A,3113 T0NSBERG33326463

MEN
KLEIVEN, ANDERS HELSETVN. 67,1353 BÆRUMS VERK67562121

KORP MARTHINSEN, TROND INGE

MORENEVN. 26,1609 FREDRIKSTAD69315560
LT

NERGAARD, STEIN OLE STUBBEL0KKVN. 54,1508 MOSS692591 58

KORP OLSEN, HANS OLAV
A. BUENSGT. 4,3670 NOTODDEN35012078

MEN
STENBAKK, KNUT FJ0SMESTERVN. lC,7046 TRONDHEIM7391 6037

MEN
STENSBY, HEGE MERETE KOLLENVN.36,3046 DRAMMEN3283 1797

MEN
STRÆNG, JAN-A RASKOGEN6,1580 RYGGE69261415

FORPLEININGSTROPPEN
SJT

BOLAND, TOR LILLE AKER VEIEN 39C,0284 OSLO22508033
LT

BRUVOLL, TERJE KAASB0LSVEI21,6500 KR. SUND N.71671478
MEN

GUNHILDSTAD, HANS-KR L0VDHALSGT. 15,4008 STAVANGER
LT

HAUGEN, PER HÆREIDE FARNESVN. 74,5870 0VRE ÅRDAL57663346
KORP HAUGLAND, HELGE

6734 RUGSUND57794114
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MEN JENSEN, TRULS TOKERUDBERGET 33,0986 OSLO2210 26 00

KORP LARSEN, GEIR ARNE
ALFRED ANDERSENSGT. 2,3262 LARVIK33 130473

KORP MARTHINSEN, SVEN ERIK

KLEPPARVN.8,7700 STEINKJER

MEN
MØRKESDAL, PER SINNES,4443 TJØRHOM3837 1379

MEN
NILSEN, PER BJØRNAR SKOMV ÆRSV. 83,5071 LODDEFJORD55264181

KORP ODLAND, PER IVAN
NYGÅRDSGT. 33,5008 BERGEN55961887

MEN
PEDERSEN, KRISTIAN JOHAN CAPPELENSV. 9,7033 TRONDHEIM73939929

MEN
SVENUM,GRO FARSJØ,3766 SANNIDAL35987805

MEN
TOBIASSEN, JAN ERLING TRANE STIEN 44,4626 KRISTIANSAND38012288

MEN
ULEVIK, ERNST LANGHELLE,5270 VAKSDAL56597305

KORP VALLE, BJØRN
POSTBOKS 319,9750 HONNINGSVÅG78472377

MEN
ØVLAND, GLENN SKINNERHEIA 9B,4634 KR. SAND38198886

PIONERTROPPEN

MEN

AARVOLD, HENNING EVAVOLD,2846 BØVERBRU61196976
LT

ARNTZEN, ALF KRISTIAN HASLEMOEN LEIR,2437 HASLEMOEN62429000

MEN
BORSTAD, ARNSTEIN EGIL NEDRE BYMYR VEI 7,7110 FEVÅG73853907

KORP EVJEN, HARALD

MORIA DEHLISVEI 57,1084 HAUGENSTUA22165478

MEN
FEIRING, MORTEN EKERNGUTUA 16,2823 BIRISTRAND61 184893

LT
FINNBRÅTEN, GUY ROBERT JØRNSTUVN. 3,2050 JESSHEIM63972264

MEN
FORNES, THOMAS GARTLAND,7870 GRONG74332538

MEN
FRICKER, ANDREW BAKKE SØNDRE 61A,2040 KLØFTA63980650

MEN
GRINDSTEIN, ØRJAN MELLOMVN. 16, PB 105,9912 HESSENG78997029

MEN
HALVORSEN, JON VIDAR SIGNALVEIEN 19,1537 MOSS

MEN
HALVORSEN, KETIL HAAKONRUGDEVN. 10,4950 RISØR37150577

MEN
HOLM, JARLE SRENSHOEL 45,2092 MINNESUND63968237

LT
JAKOBSEN, JØRN-INGE MÆBØ,4649 FLEKKERØY3810 00 75

MEN
JENSEN, PETTER RØDTVETVN.33,0955 OSLO22250000

MEN
JOHNSRUD, LARS ERIK NEPTUNVN.25G,0493 OSLO22157236

MEN
KJÆRGÅRD, RONNY ARNOLDUS REIMERS GT. 7,5037 SOLHEIMSVIK55297543

MEN
LANGHELLE, WIGGO RÅDYRSTIEN 7,6500 KR. SAND N.71 582887

MEN
LUNDEVIK, SIGMUND OLINEHAGEN 13,4300 SANDNES51 675663

MEN
MADSEN, LARS-MAGNUS 3656 ATRÅ RJUKAN350971 86

"
MEN MYHRE, KJELL-ØYSTEIN 2966 SLIDRE61343344

MEN
MYKLEBUST, GEIR HAGATRE8,5400 STORD5341 1538

MEN
NESE, BJARTE HUSAFJELLVEIEN 3A,4330 ÅLGÅRD90059765

MEN
NILS SEN, JAN ERIK OLAV DUUNSV. 21B,8021 MØRKVED75563509

KORP NUFSFJORD, INGE

7810 ALHUSSTRAND
MEN

NÆSS, TROND POSTBOKS 6,5300 KLEPPESTØ56143504
MEN

OTERVIK, STEIN-ERIK SOFIESGT. 29,0168 OSLO22564316

LT
PETTERSEN, DAG HÅKON MAURVN.65B,3218 SANDEFJORD33450546

MEN
RAMBJØRG, ØYSTEIN RAMBJØRG,5192 HOSTELAND563671 70

KORP RØNSEN, ROAR
ELVEGATEN 4,2000 LILLESTRØM63801504

MEN
SALVESEN, TRYGVE ANDRE SÆBØVEGEN,5784 ØVRE SALVESEN53665972

KORP STORLI, AUDUN
KOLÅSHØYEN 68,5091 FLAKTVEIT55 186387

FEN
SUNDIN, CARL MORTEN GULLERÅSVN. 30D,0384 OSLO22149698

MEN
SØBY, ODD ROGER HALDENVN.51,3500 HØNEFOSS90093765

MEN
WINTERSBORG, BENJAMIN 4480 KVINESDAL38350351

SAMBANDSTROPPEN

MEN

MEN

LT

MEN

MEN
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ALMEDAL, GEIR

ANDERSEN, RONALD

ANDREASSEN, ERLEND ARE

AUNDAL, ØIVIND

AUNE, TROND

SENTRUMSVN. 12,

SKRABEKVN. 6,

ANDREAS HAUKLANDSVEI 9B,

KLEIVAVN. lA,

MARTIN BARSTADSVEI 4B,

4700 VENNESLA

3290 STAVERN

8021 MØRKVED

8009 BODØ

7053 RANHEIM

38155094

33198965

75563507

7357 10 51



FEN BORGEN, SVEIN HARALD RINGERIKSGT. 18A,3500 HØNEFOSS32128944

KORP BREKKEN, ODDBJØRN

GRAVÅSVN.331,2800 GJØVIK61183131

MEN

FINSETH, HANS ÅGE ÅFJORD,7170 ÅFJORD72 533054

KORP FREDING, FRANK

PARKVN.39,8005 BODØ75528361

MEN

GREEN, KAY ROBERT KR. UPPDALSGT. 5,7700 STEINKJER74164240

MEN

HARVIKEN, ERIK 2414 SØRE OSEN62454131

K

INNSET, LARS M KROKEN 1,2636 ØYER61278695

FEN

KARLSEN, OLAV G BJØRKVOLL 26,9086 SØRKJOSEN77 76 59 95

KORP LANGFJORD, STIAN ANDRE

SLOTTSTRAND,8540 BALLANGEN76928980

KORP LIE, YNGVE

VEVANG,6494 VEVANG

FEN

LOKTU, ARNE HENNING 2910 AURDAL92064974

KORP LORENTZEN, ROLF KRISTIAN

RADARVN. 86 LAMBERTSETER1152 OSLO227424 18/

90671994KORP MADSEN, VIDAR

GRANLIV. 12,2600 LILLEHAMMER61253812

KORP MARTINIUSSEN, PER

3090 HOF

MEN

MATHIASSEN, KJELL ØYSTEINHÅBAKKEN 119,4344 KVERNELAND51424934

LT

MIKKELSEN, TORGEIR L ERIK HANSENS VEI 11,8530 BJERKVIK76952520

KORP MITTET, INGE

C/O ERIKMITTET6363 MITTET71228435

FEN

NEPSTAD, KJARTAN GROV,5160 EIKANGERVÅG56364331

KORP NYLUND, ALF KJARTAN

BEVERVEIEN 10,4100 JØRPELAND51 747306

MEN

NÆSS, DAG KILSKAR TEGELVERKSVN.2B,6300 ÅNDALSNES71 22 1737

MEN

OKSTAD, MADS NESSVN.14,7550 HOMMELVIK73971540

MEN

OLSEN, GØRAN RANVIKVN. 31,3212 SANDEFJORD33463272

MEN

PERSSON, JOAKIM VALLHALL VEI 17,1463 FAGERSTRAND66919654

MEN

SKJERVE, KRISTIN SEIM KROSSLEITET,5150 LINDÅS56360361

MEN

STOLSMO, GEIR OVE 6680 HALSANAUSTAN

MEN

VALLER; WILHELM SMALGANGEN 20,0188 OSLO22176302

MEN

ØVERBY, KJETIL IVAR SKÅRSETHSV. 26,2400 ELVERUM62415537

SANITETSTROPPEN

MEN

AARDAL, STIG ARNAR NES,8250 ROGNAN75693632

KORP ANTONSEN, TROND

ABELSGT. 20D,7030 TRONDHEIM

K

BENUM, ELLEN BJELLUNDVN. 48,8534 LILAND77 08 4169

LT

BERG, EGIL WEIE BREISJÅ VEIEN 41,0585 OSLO22225772

K

HOJEM, ASGEIR KROBAKKEN 7,7100 RISSA7385 Il 73

MEN

LITLAND, MAGNE ARENFELDTSVEI21,4630 KR. SAND38091840

MEN

LUNDEVOLD, DAG OVE 4652 ØVREBØ3813 99 88

LT

MALMEDAL, HÅVARD STORGT. 125,9008 TROMSØ77 65 6099

MEN

NILS SEN, ROAR MYGG STIEN l,1930 AURSKOG63862433

MEN

PEDERSEN, FRED 7870 GRONG75587869

MEN

RIMTUN, INGUNN TUTERUDKROKEN 9,2007 KJELLER63877535

LT

ROER, ANNA-KATHRINE SOFIENBERGGT. 59A,0563 OSLO226705 14

KORP ROSVOLD, NILS OTTAR

SVEIARVEGEN 63,5260 INDRE ARNA5524 15 29

K

TANEM,BÅRD TRØA VEGEN 5,7670 SAKSHAUG74153298

KORP THORSETH, STIG A.

7970 HØYLANDET74321202

K

TVETER,ELLEN CATHARINA PASVIKVEIEN 11,9900 KIRKENES78998358

LT

YSTAAS, GRO LEITET l,5018 BERGEN55320539

MEN

ÅKVIK, ØYSTEIN VALLANDSVEGEN 50,5600 NORHEIMSUND56551772

TRENTROPPEN

MEN

MEN

K
LT

LT

AAMODT, RAYMOND HÅ KEN

AAR, TERJE

AARBOGH, STEIN ARNE

AARSAND, ODD ERLEND

AMUNDGÅRD,HÅVARD

SAKSUMDAL,

MOANVEIEN,

GRUSVN.4,

ANTHON WALLESV. 8B,

2600 LILLEHAMMER

7975 FOLDEREID

9250 BARDU

1430 ÅS

1300 SANDVIKA

61265138

74396335

77181618

64 9411 28
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K ANDERSEN, RONALD BALDERVEIEN 2C,1920 SØRUMSAND63826992
KORP ANDERSSON, FREDRIK TØRNER

NORDLIVEIEN 4,2010 STRØMMEN63813613
K

BARRUSTEN, JOHN TORE 2690 SKJÅK61 21 3238
KORP BERG, ARNFINN

BOKS 32,9585 SANDLAND78 459373
KORP BERG, LARS

2490 ATNA90053879
MEN

BRANDÅS, GEIR TORE TRONGBAKKEN,7332 LØKKE VERK72 49 6580
MEN

BREIVIK, JØRN 7354 VIGGJO72 86 78 04
KORP BRENDEN, ROAR MORTEN

2643 SKÅBU61295694
MEN

ENGSTAD, KNUT GUNNAR GAMLE RIDEVEI 19,9400 HARSTAD77 07 77 58
MEN

ERAKER, KNUT RAVNKOLLBAKKEN 51,0972 OSLO22256268
FEN

ERIKSEN, TORFINN HAUGLIVEIEN 19,9250 BARDU77 182507
KORP FESTER,FRODESANDSTØLEN

TVILDESV. 16A,5700 VOSS56570961
KORP FLATSET, ODD BJARNE

6655 VINDØLA
MEN

FREDRIKSEN, STEN RUNE GROVHAGEVN. 15,9400 HARSTAD77 07 00 52
KORP GILBERG, LARS IVAR

TORPAVEGEN PB. 14,2607 VINGROM61262428
MEN

GJERDE, FRODE GERHARD GRANSVEI 7,5030 LANDÅS55 28 89 12
LT

GRØNNVOLD, EINAR 2864 FALL61 122549
KORP HAAGENSEN,SVENN-ROALD

TORDENSKJOLDSGT. 20,8006 BODØ75526468
MEN

HANSEN, ERIK STORHAUGEN,5310 HAUGLANDSHELLA56148505.
MEN

HANSEN, NIELS HENRIK ÅBOLVEIEN 26,3225 SANDEFJORD33477309
MEN

HELGESEN, TOM HELLEBREKKEVN.6-8,3670 NOTODDEN35 Ol 4493
MEN

INDSETH, DAG I SCHJØLBERG 7864 SKOGMO74282835
MEN

IVERSEN, TERJE MAURHAUGEN,2645 HARPEFOSS612981 26
MEN

JACOBSEN, STEIN ARILD SKYTTERVN.lO,5035 SANDVIKEN
MEN

JENSEN, LEIF TORE SOLVOLLVEIEN 23B,8200 FAUSKE75643191
MEN

JOHANSEN, MAGNE SUND VEIEN 92,8534 LILAND77 08 4362
K

JOHANSEN, TERJE STEMHEI 6, MOISUND,4670 HORNNES37933290
KORP JOHANSEN, TOMMY ROGER

RUGDEVEIEN 3,1679 KRÅKERØY69342120
FEN

LILLEJORDET, ASGEIR JEVNAKERVN.7,2870 DOKKA61 Il Ol 29
KORP LYNGHAMAR, INGE

BOKS 83,5760 RØLDAL53647328
MEN

LYNGHAMMER, JØRGEN FJETLAND,5760 RØLDAL5364 7338
MEN

MALMEDAL, JOHN MAGNE 6445 MALMEFJORDEN71265535
KORP MOE, ØIVIND

OSLOVEIEN 132E,7019 TRONDHEIM73938322
MEN

MYRLAND, TORBJØRN 3810 GVARV35955859
KORP NIELSEN, THORBJØRN

LONDALEN 22,5230 ESPELAND55241929
MEN

NILSEN, ALF ØRJAN SKARE,4812 KONGSHAVN37088225
FEN

NYLUND, HUGO STØRJEVN.16,4085 HUNDVÅG51549358
MEN

OLBEKK, LAURITZ SYKEHUSVN. 18,8500 NARVIK76944482
MEN

PEDERSEN, HENRIK MEIS TADMATHIAS LUNDS GT. 5,7500 STJØRDAL74825956
FEN

PROOS, ØYVIND SOLFRIDVN. 3,3150 TOLVSRØD33330825
KORP SAUR, STIG OLAV

KNEDAL,7700 STEINKJER74 ]49667
MEN

SLAATMO, ROGER ANDRE BJØRNS MO VEIEN,9200 BARDUFOSS94 186279
MEN

STABELL, KJELL PREISLENSVN. 3,1540 VESTBY649534 Ol
MEN

STEINSET, FRODE KOLÅSHØYEN 4,509] FLAKTVEIT55 183626
MEN

SÆTEREN, BJØRN 2663 DOVRESKOGEN61240815
KORP SÆTERN, TOM IVAR

KRYSSET,8690 HATTFJELLDAL75]84323
MEN

TENNES, VEGARD NYBROTTSVElEN 32,99]0 BJØRNEVATN78 99 8297
MEN

THORKILDSEN, FRODE SKUTE VEIEN 3A,4624 KR. SAND38087168
LT

TOLLEFSEN, JAN ARVE 3632 UVDAL
KORP VALØY, KARSTEIN

STORGJERDÅSEN 28,8023 MØRKVED
KORP WIE, LARS ØIVIND

MIDTSKOGEN,2050 JESSHEIM639724 ] l
MEN

W ÆRNESS, DAGFINN ØVRE FLATÅSV. 5B,7079 FLAT ÅSEN72 58 Il 19

KPA

MEN AAE, MORTEN

MEN AAREVOLL,RUNE

-
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KORP AAS, 0YSTEIN VEARÅSEN223173 VEAR33366973
MEN

AAS HEIM, KENNETH ULLENSAKERGT. 12G0655 OSLO22 198576
LT

AKRE-AAS, MAGNUS 0RAVN. l0751 OSLO
MEN

ALNÆS,SIMEN LERKESVINGEN 28C2022 GJERDRUM63992468
MEN

ALSAKER, THOMAS LEIRVIKNESET 355074 GODVIK55265626
CPL

ANDREASSEN, ARE STRANGEHAGESMAUET15011 BERGEN

KORP ANTONSEN, GEIR

MOSTUPET72420 TRYSIL62451009
KORP ARNESEN, PER OSKAR

STORFLATA l7020 TRONDHEIM92667918
FENR AUKAN, BJ0RN

7240 FILLAN72 441369
MEN

BAGGERÅNÅS, BJ0RN PETTERNORDÅSBRÅTET 1175041 NORD ÅS55 13 61 74
MEN

BAKKE, EUGEN ANNA ROGSTADVEI 80592 OSLO90156934
MEN

BAKKE, VEGARD T0NSBERG MARIADEHLISV. 19B1084 OSLO22 16 11 15
MEN

BARDAL, KNUT MARTIN BERGET 37650 VERDAL74077875
MEN

BEKKEVOLD, ODD ANDERS L0RENVEIEN 50585 OSLO22228534
CPL

BENTSEN, PAUL VEGGBAKKEN 23183 HORTEN33044301
MEN

BERNHARDSEN,HELGE VÅGAN8050 TVERLANDET75 53 05 19
MEN

BEYER, HENRIK OLAV KYRRESGATE 365014 BERGEN55960540
FENR BJERK, VIDAR

STASJONS VEIEN 640385 OSLO92 0164 98
MEN

BJURSTR0M, JAN PETTER REESNESALLEEN94C1518 MOSS69272598
MEN

BJ0RKLUND, TORD C. HOLMBOES VEG 649011 TROMS077 56 60 90
MEN

BORTHEN, B0RGE KOLSTADFLATA 21A7078 SAUPSTAD72590521
MEN

BRANDSKOGNES, THOMAS BOKS 12379201 BARDUFOSS77 83 36 98
MEN

BRATZ, CHRISTER KARISVElEN 3202013 SKJETTEN63842762
MEN

CHRISTENSEN, STIAN VOGNMANNSGATE l4500 MANDAL38261754
MEN

DAHL, LASSE GR0NLUNDVEIEN 1O.B1400 SKI64872858
MEN

DAHL,TROND ANNE MOURUDSV. 222600 LILLEHAMMER61250340
MEN

DAHLE, KÅRE OLAV 7840 LAUVSNES74288103
MEN

DELBEKK, GEIR REITMYRVEIEN 44B8022 M0RKVED75 56 1976
FENR DRUGLIMO, BJ0RN

DROGSETMOEN7385 STORÅS72 498366
MEN

DYPAUNE, ARVE ROMOLSLIA 487029 TRONDHEIM72585108
MEN

EIKREM, TOM VESTRE PLASS V 36400 MOLDE71 25 11 46
FENR ENGEN, 0YVIND

2665 LESJA61243040
FENR EVENSEN, STIG

JESSNESVEIEN 772300 HAMAR62534492
FENR FAKSVÅG, FRODE

VESTSIDE VEIEN 3363400 LIER32855555
MEN

FOLLEVÅG, TOMMY 6980 ASKVOLL57730561
LT

FREMMESVIK, PER OLE BORDALEN5700 VOSS5651 2071
MEN

FR0SAKER, KAI-FRODE 2743 HARESTUA61 325825
MEN

GAARDER, THOR GUNNAR OLETERAPIVEIEN lOA, S-l4155 HUDDINGE, SVERIGE 46-877777 25
KORP GAASVIK, ARILD

ARNSVEE~HELLBAKKAN7660 VUKU74070892
MEN

GRIMELID, ROGER 6970 STONGFJORDEN5773 1645
KORP GUBBERUD, NILS KRISTIAN

HASSELVEIEN 342312 OTTESTAD62577879
MEN

GULBRANDSEN,JACK T ELGFARET373800 HOLMESTRAND33056220
LT

GULSTAD,BJ0RNIVAR RAGNHILD VEI 327700 STEINKJER74167460
MEN

GUNDERSEN, TOMMY L SUNDVEIEN 543115 KALDNES92 62 0214
FENR. GUSTAVSEN, FREDDY

1680 SKJÆRHALLEN69379331
MEN

GYLAND, KNUD RICHARD R0YNESTAD4470 STOREKVINA38354510
FENR HA ARDE, SISSEL

ROA55800LEN53768393
KORP HAGA, RUNE

SANDÅ4812 KONGSHAMN37088453
MEN

HAGELIEN, PER GUNNAR RUSTE2640 VINSTRA90735859
FEN R HAMMERHAUG, ESPEN

GAMLE KONGEVEI 257500 STJ0RDAL74827260
FEN R HANSEN, BJ0RN FARSTAD

JÆRNESHEIA 554634 KRISTIANSAND38 198475
MEN

HARESTAD, ESPEN SKIFTESVIKV. 504070 RANDABERG51 41 8453
MEN

HAUG,JOARE ULV0VEIEN 23B3133 DUKEN33385599
MEN

HAVSTEIN, ROGER FL0ASKOGEN7840 LAUVSNES74288291
KORP HEIDEMANN, CHARLOTTE

S0RUMSGATA 352000 LILLESTR0M63 81 9629
MEN

HELGESEN,ANDREAS SVERDRUPSGATE 260559 OSLO22352088
FENR HELLSTR0M, CHRISTIAN

THOMAS HEFTYESGATE 56B0267 OSLO22549026
MEN

HEMMING SEN, STEINAR UTENGVEIEN 69105 EIOKJOSEN9010 88 80
KORP HENRIKSEN, 0YSTEIN

9200 BARDUFOSS77 183649
MEN

HJELLNES,J0RN ROGER 0VRELI9030J0VIK77 691613
MEN

HOLTER, GEIR TORE NYVEILIA327080 HEIMDAL72 58 53 66
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MEN HOMMEL, JOHN ARNE RÅDYRSTIEN 96500 KRISTIANSAND N.71 58 1825
MEN

HORN, RUNE- ANDRE 8470 VESTERÅLEN76135186
LT

HUSER, FRODE SKOVLY2022 GJERDRUM63990357

MEN
HØILAND, TOM STIAN KLØVERVEGEN 94362 VIGRESTAD51437435

MEN
INNBJO, VIDAR HJARTAKER 175584 BJOA53769781

MEN
JACOBSEN, DAN SØRFJORDEN9092 SØRSTRAUMEN77769619

MEN
JAKOBSEN, KARL EIRIK STALHEIMVEIEN 679400 HARSTAD77 07 75 52

MEN
JANSEN, STÅLE JARDAR SAGYOLL2830 RAUFOSS9072 04 28

MEN
JANSSON, CHRISTER ÅNNERUD ØSTRE 42040 KLØFTA63981471

KORP JOHANESEN, STEIN JOHAN

NORDSTERV. 402600 LILLEHAMMER61 25 19 18

MEN
JOHANNESSEN, TOR BJELLAND 4695 HOVDEN90196780

MEN
JOHANSEN, FRANK LENNARTTOMTERVEIEN 781914 YTRE ENEBAKK53769781

MEN
JOHANSEN, ODD MORTEN STRANDVEIEN 36B7700 STEINKJER74148689

MEN
JOHANSEN, THOMAS PAAL BERGERSV. 30692 OSLO22290461

MEN
JOHNSEN, DAG-JOHAN SPORTSVEIEN 22 A3224 SANDEFJORD33478703

MEN
JØRGENSEN, JONNY GUNNARHESTENGBAKKEN 73047 DRAMMEN32833287

MEN
JØRGENSEN, KJELL INGE BRIGGVN. 55A4624 KRISTIANSAND38085279

MEN
JØRVE, PER IVAR 3520 JEVNAKER96753155

KORP KAROLIUSSEN, JOHN-ARE

IDRETTS VEIEN 168450 STOKMARKNES76 15 20 15
MEN

KIRKHAUG, TONY JOTAGT. 63182 HORTEN33042586
MEN

KONGSRUD, HÅVARD HAVINFOSS1929 AULI63828635
MEN

KRISTENSEN, TOMAS HO VARDEVEIEN 1B3290 STAVERN33198002

MEN
KRISTIANSEN, JAN ERIK DAMMYRÅSEN 71591 SPERREBOTN69288298

LT
KROGSTAD, HÅVARD BOKS 899234 ØVERBYGD. 77 83 81 81

MEN

KVERNLAND, TOR MAGNAR 7733 NAMDALSEID74278564

MEN
KYLLINGSTAD, HENNING VASSVIK4300 SANDNES51 6723 11

MEN
LARSEN, RONNY ALF PRØYSENS VEI 1962300 HAMAR62531852

MEN
LARSEN, TROND YNGVE ALF PRØYSENS VEI 1962300 HAMAR62531852

KORP LUDVIGSEN, RONNY-ARE

9388 FJORD GÅRD77 84 83 54
MEN

LØV ÅS, RONNY MOANVEIEN9250 BARDU77 182362

MEN
MAGNUS SEN, TOM ANDRE NYGATA247014 TRONDHEIM73502579

MEN
MENTZONI, ØYSTEIN OLSVlKÅSEN 1385079 OLSVIK55265161

MEN
MIDHAUG, ØYSTEIN JARLEN 11STAVANGER51 58 33 91

MEN
MO, FREDRIK LANDSVERK GRENSEGATA 773714 SKIEN35528621

MEN

MOE, OLA MORTEN MOE8900 BRØNNØYSUND75025101

FENR MOEN, BEN TERJE

HOMLEFARET1930 AURSKOG63862311

MEN
MYRNES, KARL ERIK BOKS 1779991 BÅTSFJORD78984132

MEN
NILSEN, CATO HANØY5310 HAUGLANDSHELLA56 145261

MEN
NILSEN, THOR- ERIK FJELLVEIEN 191929 AULI63906428

MEN
NILSSEN, JØRN INGE HAVNEV. 307142 UTHAUG92663053

MEN

NISSEN, HANS OLAF RYESV. 475006 BERGEN55323386
LT

NORDENGEN, KARL ERIK FREMSTADVEGEN 252380 BRUMUNDAL62340026

KORP OKSAVIK, GØRAN

8316 LAUPSTAD76075835
MEN

OLSEN, TOM RUNE GODØYNES8050 TVERLANDET75512106
MEN

PEDERSEN, ARILD KIKUTVEIEN 123145 TJØME33391060

KAPT PETERSEN, SVERRE J

3645 HEISTADMOEN32766481
MEN

RAKKESTAD, KENNETH LUNDEVEGEN184700 VENNESLA38159043

KORP RINDAL, BJØRN RUNE

RINGKOLLVEIEN3500 HØNEFOSS32133140
MEN

ROBERTSEN, REMI HARALD SOLBERGSV. 261064 OSLO22307877
MEN

ROGNERUD, ÅSMUND SOLSTUA1866 BÅSTAD69828458
MEN

RØDVINGSBY, TOMMY 2857 SKREIA61166440

FENR RØE, PER AAGE
PB.3638430 MYRE7613 25 02

LT
RÅEN, TORE FORSETBAKKEN 37700 STEINKJER74144586

KORP SAGEN, RUNE

JULLUM7570 HELL74806020
MM

SANDLAND, EVEN ODDE4660 EVJE37931373
MEN

SELVÅG, CHRIST.EN RUNDVOLLEN 15B4017 STAVANGER51583699
MEN

SEM,TORSTEIN 7142 UTHAUG72 52 36 58
MEN

SIMONSEN, KJETIL WC.VEIEN 699014 TROMSØ77 67 06 61
MEN

SIMONSEN, ROLF ANDRE KRUSEBYVG. 281540 VESTBY64 952336
MEN

SKAAR,ROBERT SANDVIKSVEIEN 2055035 SANDVIKEN55258486

FENR SKEDSMO, VANJA

GREVLINGVEIEN 232030 NANNESTAD63997816
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MEN SKJØRHOLM, BAARD EINAR HAUKÅ7650 VERDAL7407 12 18

KAPT SOLLIBRÅTEN, LEIF GUNNAR
STRØMSODD3534 SOKNA

FENR SOLLIE,LISA

ØVREVEGEN3528 HEDALEN61349101

MEN
SOLUM, ODDBJØRN ANDREASBERSBYGDAV 5743945 EIDANGER35518283

MEN
SOLVANG, KARL-ARNE TYTTEBÆRVEIEN 189500 ALTA78442373

MEN
STAV, VEGARD BLÅHAMMERVEIEN 67550 HUMMELVIK73970310

MEN
STAVSETH,ALEXANDER FJELLTUNV 456007 ÅLESUND70129810

MEN
STEIMLER, ARNE FREDRIK SOLSVIK5363 ÅGOTNES56334432

MEN
STEINSRUD, TOR EINAR ØVERBYGSVEGEN'lA2943 ROGNE61340736

MEN
STE~SEN,BJØRNTORE FJORDGLørrVEIEN 207053 RANHEIM73573785

FENR STRØM, JAN ERIK

HERMANDSTOLTV 58226 STRAUMEN75697185

MEN
STULEN, KIM UNO ENGENE4870 FEVIK37095392

MEN
SUND, EINAR ØVRE BÅTBERGET 58520 ANKENESSTRAND70956567

MEN
SÆTERMO, RUNE SAGHEIVEIEN 3208632 SKONSENG75148249

MEN
TANGESTUEN,MATS SKIPPERVEIEN 183965 HERRE35966228

MEN
THORESEN, TORE FLOVIK OPALVEIEN 134875 NEDENES37094785

MEN
THORSTEINSEN, FRANK MOGOPSVINGEN 16A7340 OPPDAL72 42 0135

MEN
TODNEM,KENNETH PÅLSKJÆR24333 OLTEDAL51616576

MEN

TORGERSEN, CRISS B KÅRHUS5578 NEDRE VATS53765207

KORP TRØNNES, RUNE

KONGENSGATE 304610 KRISTIANSAND90 193791

MEN

TVEDT, ANDRE BELSETVEIEN 1141349 RYKKIN67 133590

MEN

ULVESTAD, ELLING FROGNERSETERV 40B0387 OSLO22142685

MEN

VALLERAUNET, KARL JOHAN 7170 ÅFJORD9478 5492
KORP VEDAL, KJELL MAGNE

7762 JØRSTAD74152299

MEN

VELLE,EDGAR IDLAND BLINDHEIM6230 SYKKYLVEN92680682

MEN
VESTLI, KEN HERBJØRN VALSTADMYRV 14C7060 KLEBU72 83 2005

MEN
VÅGE, BJARTE FR.STANGSVEI 25032 MINDE55295461

MEN
WALLE,ANDERS REKKEVIKSGT 423260 LARVIK33126149

MEN
WALLIN, KENNETH ARNE OLE BRUMMSVEI 140979 OSLO22210586

MEN
WEAN, MORTEN OLAV HEGNASVEI 210585 OSLO90780281

LT
ØDEGÅRD, OLAF BOKS 473645 HEISTADMOEN32765005

MEN

ØISETH, BENT GØRAN HOS NES BK 1123173 VEAR92 492080

MEN
ØSTGÅRD, ØYSTEIN BLIKSTRUDSTUBBEN 12C1484 ÅNEBY67075097

KPB
PTE

AABOEN, ØYVIND (FINNEKÅSA) 2693 NORDBERG61214097

CPL

AASUM,JAN 7760 SNÅSA74152815
CPL

AGUIRRE, OLE SOLHEIM6900 FLORØ57740203

PTE

AKSBERG, KJELL OVE POSTBOKS 1469450 HAMNVIK

PTE
AKSELSEN, TERJE BILLEBAKKEN TERR. 131783 HALDEN69180094

CPL

ANTONISEN, KAI PINAVN.393225 SANDEFJORD33468271

PTE

ARNFINSEN, FRANK OLAV VETLANDSFARET 6B0684 OSLO22269785

PTE
BAKK, KÅRE I POSTBOKS 167060 KLÆBU72 83 2947

PTE
BECK, SVEN-ROGER RAMBERGVEGEN 311513 MOSS90151091

PTE
BEITLAND, REINHART 7520 HEGRA74802222

PTE
BERG, JOHN OVE POSTBOKS 32<4585SANDLAND78459373

PTE
BERNTSEN, TOMMY NYSTUEN 2500 TYNSET62480138

2.LT
BJORDAL, ØYVIND J HAUGENPARKVEGEN25800 SOGNDAL5767 1695

PTE
BJØRNSON, HARALD RAVNKOLLBAKKEN200971 OSLO22 163021

PTE
BODUNG, ANDERS BLIKRUDSTUBBEN 20 C1484 ÅNEBY67072435

2.LT

BORGERSEN, ATLE KAMFJORDÅSEN 3B3227 SANDEFJORD33473726

PTE

BRAATEN, KAI OLE MESSELTSVEI 38 B0676 OSLO

PTE

BRANDSLIEN, ARILD HAUGENBRANDSLIEN ØVRE2620 FOLLEBU61220640

PTE

BREDESEN, HELGE SOLHEIMSV 85A1473 SKÅRER67975782
PTE

BREDESEN, JAN TORE SMEAHEIVEIEN 37 B4300 SANDNES51628936

PTE
BRIGGS, ERIC CHRISTOPHER TØMMERVIKSTRAEN 54085 HUNDVÅG51 5471 11
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2.LT

BRYN, EIRIK REISTADJORDET 591360 NESBRU66794314
CPL

BR0M, OLE J0RGEN JONOSV. 235071 LODDEFJORD55264397
CPL

BURUD, JONN GUNNAR FLATA 43025 DRAMMEN32820876
PTE

B0HLE, STIAN BERGANV. 32B3175 RAMNES333968 Ol
PTE

B0RVIND, KIM ALEXANDER ODVAR SOLBERGSVEI 340970 OSLO22 103736
MAJ

DALENG,ARD 3579 TORPO92 499104
PTE

D0VING, CHRISTIAN FOSSVINCKELSGT. 345008 BERGEN5531 8746
PTE

EIDEM, ODD INGE 0VERLANDS GT. 87500 STJ0RDAL7482n 37
2.LT

EILERTSEN, MARIT HELENE BRENNALIA 391481 HAGAN67078241
CPL

EINAN, OLE ANDERS N MATHIENSGT. 7B2600 LILLEHAMMER61 263896
PTE

ELLEVOLD, PER OLA FINSTAD2533 UNSET62486953
2.LT

ENGDAL, FRANK SAUPSTADBRINKEN 77078 SAUPSTADn 585450
PTE

ENGELSEN,RONNYST0EN LILLEMARKEVEI 75005 BERGEN55900304
PTE

ERIKSR0D, JON A TRONDHEIMSVN. SIA0560 OSLO226804 Ol
PTE

EVENSEN, JOHN L0VALDALSVN. 253080 HOLMESTRAND3306 18 11
2.LT

FEDJE, TOMAS FOSSHE1MVN. 13656 ATRÅ35097320
2.LT

FJELLDAL, PÅL SALERUDV. l2020 SKEDSMOKORSET63877138
PTE

FLATAKER, ROY PB 306748 FLATRAKET57 85 81 67
CPL

FLEISCHER, ANDREAS HUSARVN.471362 BILLINGSTAD66845858
PTE

GAUKSRUD, IVER ONSAKER3520 JEVNAKER61 31 51 79
l.LT

GRANHEIM, TERJE SILDRÅPEVN.31B7048 TRONDHEIM73917727
l.LT

GÅS VIK, STURLA 0VRE GUNNARÅSEN 403475 SÆTRE32791786
PTE

HANSBRÅTEN, JOHN FREDRIKBJ0RNDALSSKOGEN 141son BJ0RNDALSTR0A559305 13
PTE

HANSSEN, TOM OVE NISEVN.339100 KVAL0YSLETTA77 65 09 38
PTE

HANVOLD, CHRISTOFFER TORD PEDERSENS GT. 893014 DRAMMEN32268107
PTE

HAUGEN, PER-ERIK KONGEVN. 3371415 OPPEGÅRD66994658
PTE

HEITMANN, BJARNE GARNESRENEN 335234 GARNES55243494
l.LT

HELSINGENG, KJELL KARL PETTERSENSGT. 379009TROMS077611428
PTE

HENRIKSEN, LARS ERIK J0RGEN BJELKES GT. 61777 HALDEN69 1863 81
PTE

HOLMEN, DAG ROBERT LANGHAUGANE 406840 VASSENDEN57n 74 95
PTE

HUNSR0D, BJ0RN AINO D0LEBK. 83215 SANDEFJORD33464060
PTE

IVERSEN, ROGER VÆRNERSGT. 11P3041 DRAMMEN3281 1502
CPL

JAKOBSEN, J0RN VEGAV. 49024TOMASJORD77 63 08 49
2.LT

JENSEN, MICHAEL KNEDAL JÆGTBOG8400 SORTLAND76128181
PTE

JOHANSEN, BJ0RNAR POSTBOKS 1119980 BERLEV ÅG7898 1283
PTE

JOHANSEN, CHRISTIAN 0STER0YA 1814649 FLEKK0Y3810 02 00
PTE

JOHANSEN, FRODE LIAVN. M0KKELAND9400 HARSTAD77 07 7614
CPL

JOHANSEN, HANS OLE KLAKK8450 STOKKMARKNES76155470
PTE

JOHANSEN, ROBERT MAURVEIEN 61 C3218 SANDEFJORD33458238
CAPT JOHNSEN, ARNT EIRIK

STJERNEBYEN 155B4660 EVJE379301 68
PTE

JOHNSEN, MORTEN M0SVATN3661 RJUKAN35095461
PTE

JOHNSEN, TERJE TANGEN VEIEN 49200 BARDUFOSS77 07 7614
CPL

KARLSEN, KENTH-ARE J0RGEN MOESVEI 421476 RASTA67907407
PTE

KARLSEN, TOMMY ANDRE MYRA SYD 148640 HEMNESBERGET75 193593
PTE

KAVLI, STIAN HAUGSBAKKROKEN222770 JAREN61329385
PTE

KILEN, DAG SNARVEIEN 51791 TISTEDAL69 19 13 83
2.LT

KILLI, HÅVARD LEIKVIN23n BR0TTUM62360328
PTE

KJELSAAS, BJ0RN MELANDS0BJ0RGMYRAN7570 HELL74806532
PTE

KNESTANG, STEIN KARDEVN.231440 DR0BAK64933071
I.LT

KNUDSEN, KENNETH RYAN H. EVJES VEI 81620 GRESSVIK69329154
PTE

KORNELIUSSEN, KJELL R0YKENVEIEN 183400 LIER32841308
PTE

KRISTENSEN, KNUT ANDERS NORD ALS V. 824250 KOPERVIK52850075
PTE

KRISTIANSEN, IVAR 6490 EIDE71296388
2.LT

KRISTIANSEN, OLE JACOB TERNEVEIEN 78900 BR0NN0YSUND75020432
PTE

KVAALEN,OLVE SLETTÅKERVEIEN 83500 H0NEFOSS32120927
PTE

KVAM, BIRGER BJERREGAARDSGT. 2E01n OSLO
CPL

KVAMME, ARNE 2686 LOM61 21 12 18
PTE

KVERNVIK, KNUT ARILD MELÅS4980 GJERSTAD37 157399
PTE

KYLLENSTJERNA, JARLE MOVN.321482 NITTEDAL67077522
PTE

LANG HELLE, RAYMOND TOFT5348 ROGN56387707
l.LT

LARSEN, PER CHRISTER C/O SOLLIE, S0RBRÅTEN 470891 OSLO22235455
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PTE LARSSON, TOMMY OSCARSGT. 769800VADS078 95 21 23
PTE

LAUGEN, ODD KENNETH AARMOKLAVEVN.71433 VINTERBRO64946951

PTE
LAURITZEN, GEIR 0YVIND BJERKENGVN.49020 TROMSDALEN77 63 61 53

2.LT
LIEN, PER RAGNAR SANDVANG2030 NANNESTAD63998431

CPL
LINDBÆK, BÅRD FR0YASVEI49500 ALTA78 43 58 82

PTE
LJ0EN, OLE DALEGT. 1156500 KRISTIANSUND71 58 26 31

PTE
LOKTU, TONY ANDRE LUNDERHAUGEN 37081 SJETNEMARKA72 881613

PTE
LUND, ODD RUNE 0VRE VARÅSEN 615200 OS56301302

PTE
L0FTEN, JAN ERIK SAMVIRKELAGET2650 KVAM61294904

PTE
L0KEN, VIDAR BOGENVN. 1203080 HOLMESTRAND3305 35 15

PTE
L0VIG, ROLF THOMAS ERLANDSTUVN.371178 OSLO22746532

PTE
MATHISEN, TONY 7349 SOKNEDAL72 43 34 15

PTE
MATRE, KNUT FANTOFTNESET 165032 MINDE55282894

PTE
MOLANDER, MAGNUS BEVERVEIEN 33160 STOKKE33337046

CAPT MONG, HELGE

LANDINGSVN. 760767 OSLO22495883

PTE
MORSETH, HALDOR G BELLVEIEN 257580 SELBU73817158

PTE
MYHRE, ERIK C/O S.MYHRE,DRAGVN. 71322H0VIK67535934

PTE
MYHRE, GEIR EGIL BÅTMANNSVEIEN 4190l4TROMS077 67 03 82

PTE
MYHRHAUG, ALLAN RUSTELIA P.B. 31484 ÅNEBY67075737

PTE

NAKKEN GEIR OLA 5330 TJELDST056389104
PTE

NEERGAARD, RONNY NORDVESTEN TERASSE 166500 KRISTIANSUND71671051

CPL
NERLI, ANDERS 6453 KLEIVE236687

PTE
NILSEN, KEN 8163 NEVERDAL75755363

I.LT
NORDAHL-PEDERSEN, KENNETHRUGLANDSVEIEN 168C1343 EIKSMARKA67142427

PTE
NORDHEIM, FRED OLSVIKSTALLEN 215079 OLSVIK55936099

PTE
OFTEDAL, OLA VIGESDAL BYGDAVNA4333 OLTEDAL51616562

PTE
OLSEN, JOHNNY S0RSKOT8083 LEINESFJORD75779791

PTE
OLSEN, ODDVAR KÅRE 6084 LARSNES70028309

PTE
ONSUMENGEN, BJ0RN ARNEGRANLI VEGEN 22300 HAMAR

PTE
OTTESEN, FRODE ÅSHEIO 395400 STORD53416025

PTE
PAPE, AKSEL PAALGARD S0MVEIEN 24 B0493 OSLO222221 16

CPL
PEDERSEN, ARIL NESTBY 82508250 ROGNAN75690790

PTE
PEDERSEN, TOM-ANDRE 6920 ROGNALDSVÅG57745891

PTE
REVHAUG, ROBERT TVETENVEIEN 2330675 OSLO22308083

CPL
RIMALA, GEIR ARNE SIGRID UNDSETSV. 10669 OSLO22278820

CPL
RIS0Y, TOR EINAR STORABREKKO 255355 KNARREVIK56332259

PTE
RIVAS, LEONARDO NEPTUNVN. 953055 KROKSTADELVA32874382

PTE
ROOS, BÅRD-OVE POSTBOKS 1017078 SAUPSTAD

PTE
ROSETH, STIG ARE BUVIKA7350 BUVIKA72 86 53 26

PTE
RYDNINGEN, OLE L0DDES0L4880 RYKENE37093482

CPL
RYEN, SVEN ARNE TIURVN.322200 KONGSVINGER62816155

PTE
R0NNING, KJETIL PB 356300 ÅNDALSNES71225021

2.LT
R0SÅS, TERJE GEORG VIRAKE6-298520 ANKENESSTRAND76959622

PTE
SALVESEN, ALF-CHRISTIAN KLEIVERUDV. 593080 HOLMESTRAND33056558

CPL
SANDBERG, GEIR VESTHEIMGATA 152870 DOKKA61 11 0544

2.LT
SATO, HAAKON OLAV MELUMVEIEN 970751 OSLO22501467

PTE
SELMERSEN, ROGER TRYGESVEI 10 B1473 SKÅRER67908261

PTE
SILLIBAKKEN, EIRIK L0NNEVEIEN 43229 SANDEFJORD33467833

PTE
SJ0LIE, KNUT THOMAS AAMODTHELLINGA 92008 FJERDINGBY63837757

2.LT
SKARE, EIVIND ÅSSTUEVN. 1202600 LILLEHAMMER92443486

PTE
SKEVIK, TORE 7720 MALM

PTE
SKJ0RLAND, STIG PARALLELLEN 217081 SJETNEMARKA72 88 74 97

PTE
SKOTNES, EIVIND PARKVEIEN 619900 KIRKENES

PTE
SOLHEIM, LARS HENRY ÅSENHAGEN 13 B2020 SKEDSMOKORSET63876507

CPL
SOLHEIM, 0IVIND HERLAND3275 SVARSTAD90156752

PTE
SOLTVEDT, JOHN-MARLON R0SVIKA85100 ISDALST05635 1838

CPL
STAVEM, HILDE EDMUNDSGT. 168480 ANDENES76 126696

PTE
STORSVEEN, GEIR M0LLEVANSVN.47B4616 KRISTIANSAND38025520

PTE
STR0M, KRISTIAN BJ0RNEVEIEN l3160 STOKKE33336669

PTE
SUAREZ, DANILO ST0LEGT. 165003 BERGEN

l.LT
SVENDSEN, BJ0RG H0YENHALLVEIEN 170678 OSLO22275291
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PTE SVENDSEN, FRANK FAGRATUNVN. 157550 HOMMELVIK73470988

I.LT
SYVERSEN, LARS GJERMUND 2270 FLISA62951793

PTE
SÆTHER, GEIR ASLAK EINAGT. 126320 ISFJORDEN71225610

PTE
S0LNA, TERJE 2560 ALVDAL62487555

CPL
S0RENSEN, KAI-ROBIN SENJAVEIEN 219012 TROMS077 68 26 97

PTE
S0RENSEN, OWE C/O IVERSEN, «LILLEBO»9430 GAUSVIK77 07 22 63

CAPT THON,ANDREASNORGÅR
PB 873645 HEISTAD MOEN32767049

PTE
TJ0NNÅS, HANS CHRISTIAN FJELLR0NNINGEN 163720 SKIEN35535728

PTE
TORSEN, TORE KVELDSOLGT. 188612 ANDFISKÅ75140231

PTE
TRAASETH, IVER MATHIESENSGT 132600 LILLEHAMMER

I.LT
TVEIT, CESILIE NYHAVNSV. 15035 BG-SANDVlKEN559531 65

PTE
VALRYGG, KJETIL ASPÅSV. 628660 OLDERSKOG75 17 1760

CPL
VERPELSTAD,GUTTORM BREKKJEN 45273 STANGHELLE56595122

CPL
VIKAN, GUNNAR COLDEVIN VESTRE HALSETVANGEN 4A7027 TRONDHEIM72553166

PTE
VINGE, PER-HALVARD 7168 LYS0YSUND72 52 94 60

PTE
WAARDAL TELLEFSEN, ANDREAS OLSVIKÅSEN 5 5079 OLSVIK55267684

PTE
WASBRÅTEN,0YVIND SOLE VEIEN 763230 SANDEFJORD

CPL
WILHELMSEN, KJETIL RAMFJORDSNES9020 TROMSDALEN77694281

PTE
YSTAD,LARS FESTEVN.121525 MOSS69266942

2.LT
0EN, VIDAR KONGLEVN.313055 KROKSTADELVA32876422

PTE
ÅSE, TOR ARNE GAMLE ÅLEVEI 861621 GRESSVIK6931 76 14
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